2025年 11月 10日

各  位

会 社 名 京浜急行電鉄株式会社

代表者名 取締役社長  川俣 幸宏

（コード番号  ９００６ 東証プライム市場）

問合せ先 新しい価値共創室（広報担当）

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５０）

第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異および通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は，本日開催の取締役会において，2025年５月 12日に公表した 2026年３月期第２四半期（中

間期）連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました。また，同日に公表した 2026年３月期通

期業績予想（連結・個別）につきましても，修正いたしましたので，下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異について

（1）2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異（2025年４月１日～2025年

９月 30日）

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間

純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

141,500

百万円

16,500

百万円

14,500

百万円

9,000

円 銭

32.74

実績値（Ｂ） 142,565 18,556 16,888 15,257 56.22

増減額（Ｂ－Ａ） 1,065 2,056 2,388 6,257

増減率（％） 0.8 12.5 16.5 69.5

（ご参考）前期実績

（2025年３月期

第２四半期）

140,957 19,000 18,333 13,663 49.72

（2）差異の理由

レジャー・サービス事業においてビジネスホテル業およびレジャー関連施設業が増益となった

ほか，交通事業において費用の減少などにより増益となりました。また，特別利益として品川駅西

口基盤整備事業に基づく国道用地の譲渡に伴う固定資産売却益を計上したことなどにより，親会

社株主に帰属する中間純利益が前回公表値（2025年５月 12日公表）を上回りました。

２．通期業績予想の修正について

（1）2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

305,000

百万円

30,000

百万円

24,500

百万円

23,300

円 銭

84.77

今回修正予想（Ｂ） 300,000 31,000 26,000 31,000 114.92

増減額（Ｂ－Ａ） △5,000 1,000 1,500 7,700

増減率（％） △1.6 3.3 6.1 33.0

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
293,860 35,642 34,971 24,301 88.40

（2）2026年３月期通期個別業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

132,500

百万円

20,000

百万円

15,500

百万円

18,500

円 銭

67.30

今回修正予想（Ｂ） 126,500 20,000 15,500 25,000 92.68

増減額（Ｂ－Ａ） △6,000 0 0 6,500  

増減率（％） △4.5 0 0 35.1  

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
124,389 22,450 22,831 18,279 66.49

（3）修正の理由

営業収益は，不動産事業における賃貸オフィス売却時期および分譲マンション販売計画の見直

しなどにより下方修正となりました。また，親会社株主に帰属する当期純利益は，上期に発生した

特別利益を反映したことなどにより，上方修正しております。

業績予想の詳細は，別途本日公表の「2026 年３月期 第２四半期（中間期）決算補足説明資料」

をご覧ください。

上記の業績予想は，本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり，

実際の業績は，今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上